Nach dem Original im Pfarrarchiv der Marienkirche No. 38.

CDXXVII. Der Official des Erftiftes Köln transsumirt dem Annenkloster zu Stendal die Anordnung des Papstes Sixtus wegen der Unverbrütllichkeit des Franziscaner-Gefüdes, am 31. August 1481.

In nomine domini Amen. Vniuersis et singulis, ad quem vel quos presentes nostre littere peruerenterint, Officialis Curie Coloniensis Salutem in domino Cum infraSCRIPTORUM agnitione veritatis. Noueritis quod Citatus peremptorie coram nobis vigore et virtute cuiusdam nostre citationis litere, per affixionem Copie eiusdem in valuis maioris ecclesie et aule archiepiscopalis Coloniensis execute, omnibus et singulis sua communiter vel diuisim interesse putantibus Ad feriam Sextam post decollationem sancti Johannis hora prima Ad Instanciam Religiosi fratris Johannis creueldia, ministri generalis Ordinis de tercia Regula sancti Francisci ad videndum et audiendum nonnullas litteras Apostolicas, eundem ordinem concernentes, coram nobis exhiberi ac easdem transsumi et exemplari mandari nomenque Judiciale decretum defuper sic, quod huiusmodi translumpto ubique locorum in Judicio et extra stetur et plena fides adhibeatur, per nos in forma Juris interponi